技术服务合同

甲方（委托方）：________________________​
统一社会信用代码：________________________​​
乙方（服务方）：________________________​​
统一社会信用代码：________________________

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就甲方委托乙方提供技术服务事宜，达成如下协议：​​
一、服务内容、要求及工作成果​​
乙方应按照本合同约定，为甲方提供 ________________ 技术服务，具体服务内容及交付成果详见附件一。​​
二、合同期限​​
本合同有效期自________年________月________日至________年________月________日。乙方应在合同签订后________个工作日内向甲方提交服务方案，经甲方审核通过后日内完成全部技术服务工作。三、技术服务费用及支付
本合同技术服务费总额为人民币________元（大写：____________）。具体支付方式和进度如下：
1.合同生效后________个工作日内，甲方向乙方支付合同总额的________%，即人民币________________元；
2.服务项目完成并经甲方验收合格后________个工作日内，甲方支付剩余款项。
乙方应在每次收款前向甲方提供等额合规发票。甲方在收到发票后日内支付，最迟不超过________个工作日。​​
四、甲方权利与义务​​
1.提供必要工作条件，积极配合乙方服务；
2.按合同约定支付费用；
3.享有服务成果的知识产权（具体约定见下文）。
五、乙方权利与义务​​
1.按要求完成技术服务，保证质量并按时交付；
2.提供服务团队名单供甲方备案，如需调整应提前________日书面通知；
3.妥善保管甲方资料，保守商业秘密。服务完成后移交相关资料；
4.承担服务期间因乙方过错造成的损失。
六、验收标准与流程​​
乙方完成服务后应书面通知甲方验收。甲方应在________个工作日内按约定标准验收。验收不合格的，乙方应在________日内整改并重新提交验收。
七、违约责任​​
1.甲方逾期付款，按每日万分之________支付违约金；
2.乙方逾期交付，按每日万分之________支付违约金；逾期超过________日，甲方有权解除合同；
3.乙方履行不符合约定应承担相应的违约责任。
八、知识产权​​
双方确认，甲方支付全部服务费用后，服务成果的知识产权归甲方所有。乙方应保证服务成果不侵犯第三方权益。​​
九、保密条款​​
双方应对履行合同中知悉的对方商业秘密保密。此义务不因合同终止而失效。​​
十、争议解决​​
因本合同引起的争议，应协商解决；协商不成的，任何一方有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。​​
十一、其他约定​​
1.本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效；
2.本合同一式________份，双方各执________份，具有同等法律效力；
3.所有通知应以书面形式送达以下地址。一方地址变更应及时书面通知另一方。

甲方（盖章）：________________________
法定代表人：________________​​委托代理人：_________________乙方（盖章）：________________________
法定代表人：________________​​委托代理人：_________________签订时间：________________签订地点：_______________________
[bookmark: _GoBack]